



Referat fra Aktivitetsudvalget den 6. august 2018 hos Bjarne Stage

Deltagere: Hanne Henriksen (HH), Bjarne Stage (BS) Ib Larsen (IL), Søren Rasmussen (SR), Anne Hansen (AH) og Jens Arne Lærkeborg (JAL) Fravær: Søren Klinge og Verner Hansen

1. I mangel på SK, var det HH der måtte skære igennem og kalde alle til orden så mødet kunne komme i gang.
2. Forårsturen 2018 på Gisselfeld, var en succes. 28 deltager var mødt op for at hører den administrerende direktør Jens Risom, fortælle og vise rund på slottet.

3. Efterårsarrangement 2018:

Forslaget med et besøg/rundvisning på "Det ny Holmegaard", er skudt til hjørne, da VH ikke deltog i mødet.

Der blev forslået et besøg på Holmegaard gods med Christian Lassen som vært og fremviser. IL undersøger. Vandretur i det gamle/ukendte Næstved med Rasmus Nielsen. SR undersøger. Fælles for de to arrangementer er at de skal kunne afholdes senest sidst i september. Der er ingen lov, hvor det står at der skal være 3 arrangementer om året 😊

4. Julefrokost 2018

Datoen bliver fredag d. 16. november 2018. Aktivitetsudvalget har tjekket deres dåbsattester og er kommet frem til at arrangementet bør holdes i "byen" så man slipper for opdækning, opvask og rengøring. AH undersøger om der kunne være plads på følgende steder.

Rådhuskroen, Hotel Krestine eller Peperoricine - Det røde pakhuis.

Lang historie kort: ser det ud til at efter en livlig e-mailkorrespondance er valget landet på Peperoricine og den lille julebuffet: 2 x slid, æg/rejer, fiskefilet, tarteletter, flæskesteg, mørbradbøf, lun leverpostej og ris a'la mande. Dette til et beløb på kr. 278,00 pr. næse. (Omkring det beløbet vi har kunne holde julefrokost til de sidste par år).

Jeg læste to stemmer på den store: + gravede laks, frikadeller, andebryst, glaseret skinke, 2 slags ost. Til kr. 358,00. I må rette mig hvis jeg tager fejl.

Næste møde: mandag den 8. oktober 2018, klokken 19:00 hos Søren Rasmussen.

Med venlig hilsen, det var den sommer og skal hilse fra min hustru

Jens Arne Lærkeborg